



دومین قدم به طرف  
جام جهانی ۲۰۲۲  
**تک چرخ باهوندا!**

آدرنالین ۷

# توسعه ایران



نوبخت در حاشیه جلسه هیئت دولت:  
**بودجه ۹۹ به نفت  
وابستگی ندارد**

سیاست ۲

نقشه‌های نخست وزیر انگلیس  
نقش بر آب شد

**بازی پوشالی  
جانسون**

جهان ۳

دستگیری «سحر تبر» در رسانه‌های خارجی  
بازتاب گسترده‌ای داشت

**آسیب‌شناسی تمایل  
به «شاخ شدن»**

شهر نوشت ۶

**عمران خان به ایران و  
عربستان سفر می‌کند**

سیاست ۲

واکنش کدخدایی به اظهارات رئیس‌جمهور  
درباره انتخابات:

**مقامات کشور بهتر  
است بر الگوی رعایت  
قانون تاکید کنند**

سیاست ۲

فرمانده انتظامی استان البرز خبر داد

**برخورد پلیس با کشف حجاب‌های آپارتمانی**

شهر نوشت ۶



نگاهی به پدیده «گردشگری کودک» در ایران

**مسافران کوچک؛ کنجکاوان شادی آفرین**

گردشگری ۸

ناآرامی تازه در منطقه؛

**ایران و مسئله  
سوریه، ترکیه  
و «کردها»**

سوریه، ترکیه، کردها، ایران، داعش و آمریکا اصلا شش ضلعی شرایط جدید در منطقه هستند. سوریه و تمام گروه‌ها در این کشور، به ویژه کردها، حدود هشت سال است که گرفتار یک جنگ داخلی هستند.

آمریکادار میان میدان این جنگ با کردها پیمان مودت بست تا از آنها در برابر دولت اسد حمایت کند. نیروهای آمریکا در مناطق کردنشین سوریه مستقر شدند. کردها نیز به تدریج خود را تقویت کردند تا جایی که توانستند بر داعش نیز پیروز شوند.

حالا آمریکا اعلام کرده که قصد خروج نیروهایش از مناطق شمالی سوریه را دارد و از سوی دیگر اردوغان که نزاع او و کردها سال‌هاست بر کسی پوشیده نیست، حمله به مواضع کردهای سوریه را اعلام کرده است. کردها در این شرایط، اقدام دونالد ترامپ برای خروج نیروهای آمریکایی از مناطق کرد سوریه را خیانت او به کردها تلقی می‌کنند.


ترامپ اما یکی به نعل می‌زند و یکی به میخ؛ از طرفی می‌گوید «دامه حمایت از کردهای سوریه توجیهی ندارد» و از طرف دیگر نیز به ترکیه هشدار داده که «اگر حمله به سوریه از خط قرمز آمریکا فراتر رود، اقتصاد آنکارا نابود می‌کنم.»

**تصمیم همزمان دور رئیس‌جمهور**

اردوغان روز دوشنبه تاکید کرد که نیروهای آمریکایی پس از تماس تلفنی بین او و همتای آمریکایی‌اش دونالد ترامپ، از بخش‌های شمال سوریه عقب‌نشینی کردند...

سیاست ۲

**بانک ایران زمین**  
IRAN ZAMIN BANK



**بانک ایران زمین حامی رونق تولید و کسب و کارهای نوین**

- ✓ حمایت از تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع
- ✓ حمایت از پروژه انتقال نفت از کوره به جاسک
- ✓ حمایت از تولید انواع سیمان در تیب های ۲ و ۵
- ✓ حمایت از اجرای پروژه فیبر نوری ناحیه ۲ کشور
- ✓ حمایت از تولید مکمل های غذایی کودک
- ✓ حمایت از تولید گنساترزه میوه
- ✓ حمایت از تولید نخ
- ✓ حمایت از تولید گازهای صنعتی و بیمارستانی
- ✓ حمایت از تولید داروهای خاص سرطانی
- ✓ حمایت از تولید تراکتور
- ✓ حمایت از تولید خانه های پیش ساخته و ظروف بکدار مصرف

www.izbank.ir

**خبر ویژه**

پور سعید در بازدید از شعب استان‌های غرب کشور اعلام کرد:

**افزایش ۱۵۰ درصدی سرمایه بانک ایران زمین در سال ۱۳۹۸**

**رونق تولید و شکوفایی اقتصاد  
یکی از اهداف بانک است**

هادی قدیمی، معاون عملیات بانکی بانک ایران زمین نیز در این همایش با اشاره به اقدامات انجام گرفته و عملکرد مناسب کارکنان غرب کشور در راستای تحقق اهداف تعیین شده، اظهار داشت: باید به این نکته اذعان داشت بحث ورود بانک ایران زمین با توجه به شرایط اقتصادی فعلی کشور و نیاز به حمایت از صنایع تولیدی بسیار حائز اهمیت است، چرا که رونق تولید و شکوفایی اقتصادی یکی از اهداف تعیین شده بانک در جهت حمایت از برنامه‌های بلند مدت تعیین شده از سوی دولت است. وی در ادامه افزود: از مهمترین اقداماتی که اخیرا با مشارکت بانک ایران زمین در کشور انجام شده است ساخت پروژه‌های بزرگ همچون تولید ترانسفورماتورهای قدرت و توزیع، تولید انواع سیمان در تیب‌های ۲ و ۵، تولید داروهای خاص سرطانی، تولید تراکتور تولید کنساتر میوه و وسایل نقلیه مشابه دیگر در کشور بوده که اکنون به بهره‌برداری رسیده است. قدیمی با اشاره به سیاست‌های جدید اتخاذ شده در هیات مدیره و هیات عامل بانک ایران زمین در خصوص افزایش توانمندی بانک در مشارکت در رونق تولید استان‌های کشور اظهار داشت: اهمیت تجهیز منابع زمانی مشخص می‌شود که از محل منابع جذب شده بتوان اقدامات بسیار موثری در شکوفایی اقتصاد کشور و رونق تولید انجام داد به طور مثال با تخصیص هوشمندانه منابع مانند تسهیلات، صدور تعهدات ضمانت‌نامه‌های سی... که به فعالیت‌های درآمدی و کارمندی بانک ضمن رونق و بهبود تراز بانک می‌توان چرخ‌های اقتصادی منطقه را نیز به حرکت درآورد. حسینی کارمندی مدیر امور شعب استان‌های بانک ایران زمین نیز سالانه از زبانی عملکرد مدیران و هیات مدیره در زمینه‌های مختلف و مقایسه با سایر بانک‌ها گفت: آمار هائشان می‌دهد که مدیریت منطقه نسبت به تحقق اهداف اقدام کرده و در برخی موارد حتی فراتر از هدف نیز پیش‌رفته است که امیدواریم با روحیه بسیار خوب و شادابی که از کارکنان منطقه مشاهده کردیم این روند باشتاب بیشتری پیش‌برود. ادامه در صفحه ۶

شرکت هولدینگ‌های آسی‌تی اشاره کرد که هر کدام می‌توانند برای گروه مالی ارزش آفرینی کنند. مدیر عامل بانک ایران زمین بابیان این مطلب گفت: در حوزه آسی‌تی با توجه به سرمایه‌گذاری‌هایی که انجام شده، در آینده‌ای بسیار نزدیک یکی از بزرگترین شرکت‌های حوزه آسی‌تی کشور متعلق به این گروه مالی خواهد بود. وی در ادامه با اشاره به روند روبه‌رشد بانک ایران زمین در شاخص‌های نظام بانکی بیان کرد: شرایط بانک ایران زمین در حال حاضر وضعیت بسیار مطلوب تری از گذشته خود دارد که حاصل تلاش بدون وقفه همه شما همکاران عزیز در اقصی نقاط کشور است. پور سعید بیان کرد: رویکرد بانک ایران زمین بانک دیجیتال خواهد بود و با تمام قدرت در این مسیر در حال پیشرفت هستیم. پور سعید در پایان در خصوص افزایش سرمایه بانک بر اساس استانداردهای تعریف شده بانک مرکزی اعلام کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته تا پایان سال ۱۳۹۸ سرمایه بانک ایران زمین تا ۱۵۰ درصد افزایش خواهد یافت البته بعد از این مرحله در سال آینده افزایش چندین برابری را هم در بحث سرمایه بانک خواهیم داشت.

**از توسعه رونق تولید حمایت خواهیم کرد**

در ادامه این همایش سید حسن سلطانی فیروز رئیس هیات مدیره بانک ایران زمین ضمن قدر دانی از برگزاری مناسب همایش با اشاره به شرایط اقلیمی منطقه و دشواری جذب منابع در استان‌های غرب کشور اظهار داشت: این منطقه با وجود شرایط جنگی در گذشته و هزینه‌های انجام گرفته در خصوص بازسازی و نیز شرایط دشواری که پس از زلزله به منطقه تحمیل شد توانست با همت مردمان خوب و پر تلاش خود و حمایت بانک‌ها و بنگاه‌های اقتصادی در مسیر رشد و توسعه قرار گیرد. وی بیان داشت: بانک ایران زمین تلاش می‌کند تا با برنامه‌ریزی و جهت دهی مناسب تسهیلات از توسعه و رونق تولید در این استان‌ها حمایت کند و با توجه به گزارش‌های ارائه شده از سوی مدیریت استان‌های غرب کشور این جهت‌گیری مناسب را می‌توان در اقدامات انجام شده مشاهده کرد.

**بزرگترین شرکت حوزه آسی‌تی کشور متعلق به گروه مالی ایران زمین است**

عبدالمجید پور سعید، مدیر عامل بانک ایران زمین ضمن قدر دانی از همه کارکنان غرب کشور که با وجود شرایط سخت توانستند در سطح کشور عملکرد نسبتاً مناسبی در توانمندسازی بانک در جهت رونق تولید استان داشته باشند، بیان کرد: آمارهای ارائه شده قابل تقدیر است و بر کسی پوشیده نیست که تحقق اهداف در این منطقه - با توجه به شرایط اقتصادی منطقه - بسیار سخت‌تر از سایر مناطق کشور است اما همچنان با توجه به برنامه تعیین شده برای دیجیتالی شدن بانک تلاش‌های بیشتری را از سوی کارکنان باید داشته باشیم تا به اهداف تعیین شده برسیم. وی در ادامه با اشاره به فعالیت‌های روبه‌رشد گروه مالی ایران زمین که در حال حاضر متشکل از ۳۶ شرکت بزرگ است، بیان داشت: در این گروه شرکت‌هایی در حوزه‌های مختلف در حال فعالیت هستند که هم آن‌ها می‌توان شرکت لیزینگ، بیمه، و به خصوص